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 صد گل برای 
گلاب آدینه

گلاب آدینــه جایــزه بهترین 
بازیگر از نگاه داوران جشنواره 
فیلم خروس طلایی و صد گل 
چیــن را از آن خود کرد. گلاب 
آدینه این جایــزه را برای بازی 
در فیلم دوباره زندگی به  دست 
آورد. فیلم دوباره زندگی پیش 
از این در جشنواره فیلم تیرانا در 

آلبانی شرکت کرده بود.

پرنفوذترین 
هنرمند جهان

کری جیمز مارشال که امسال 
رکــورد گران تریــن نقــاش 
سیاهپوست زنده جهان را به نام 
خود زد، پرنفودترین هنرمند 
معاصر  سال ۲۰۱۸ لقب گرفت. 
این نقاش فیگوراتیو آمریکایی 
در هفدهمین فهرســت ۱۰۰ 
چهره برتر هنــر معاصر از نگاه 
آرت ریویو در رده دوم ایستاد. نفر 
نخست فهرست هم کسی نبود 
جز دیوید زوییرنر که دلال آثار 

جیمز مارشال است.

ساخت 
مجسمه مالک 

لسترسیتی
هفته گذشــته و پس از سقوط 
مالک باشــگاه لسترسیتی، او به 
همراه چهارنفــر از همراهانش 
کشته شد. حالا پســر او، آیاوات 
ســریواداناپرابها بــه مالکیــت 
لسترسیتی رســیده و قصد دارد 
مجسمه ای از مالک فقید باشگاه 
نیز در محوطه ورزشگاه قرار دهد. 

خرابی اتوبوس 
ژاپنی ها در تهران

یــک خبرنــگار ژاپنــی که 
برای فینال ســفر کــرده، در 
یادداشــت های خود نوشــته: 
»برخی از اعضای باشگاه کاشیما 
با هم سوار اتوبوسی شدند که 
برای آنها کرایه شــده بود و به 
طرف استادیوم رفتند، ناگهان 
صدای شــدیدی اتوبــوس را 
لرزاند. موتور اتوبوس به مشکل 
برخورده بود. بعد از مدتی به این 
نتیجه رسیدند که اتوبوس قابل 

تعمیر نیست.«

 

شیخ  سلمان،  رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در حاشیه سفرش به ایران برای فینال لیگ قهرمانان 
از جام گرفتن ایران در جام ملت های آسیا حمایت کرد. او گفت:  »از نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا ایران 
یکی از کشورهای برتر فوتبال آسیاست. من به عنوان یک آسیایی از این نمایش قدرتمند تیم ملی ایران در 
جام جهانی روسیه بسیار لذت بردم. فوتبال به عنوان ورزش اول ایران از نظر ما محسوب می شود و از شما 
تقاضا می کنم به صورت نزدیک تر کار کنیم و روابط کنفدراسیون فوتبال آسیا و ورزش ایران صمیمانه و 

دوستانه است. ایران در جام ملت ها شانس بالایی برای قهرمان شدن دارد.«

شیخ  سلمان و شانس 
 قهرمانی ایران
 در جام ملت ها

عکس نوشت

نخستین عکس از راسل کرو در مجموعه شبکه شوتایم که هنوز عنوانی ندارد، 
منتشر شد. راســل کرو در این مجموعه نقش راجر ایلس رئیس بخش خبری 
شبکه فاکس را ایفا می کند. گریم راسل کرو که بسیار سنگین و چهره اش کاملا 
غیرقابل تشخیص و بسیار به راجر ایلس شباهت دارد، در فضای مجازی توجه 
 بسیاری را به خود جلب کرده است. فیلمبرداری این مجموعه در شهر نیویورک 

شروع شده است.

امیرعباس گلاب با انتشار یک عکس از چند چهره »رالی ایرانی2« رونمایی کرد. 
گلاب با انتشار عکس بالا در کنار نیما شاهرخ شاهی، سیاوش خیرابی و فردین 
ناجی نوشت: »رالی ایرانی به زودی.«گفتنی اســت تولید فصل دوم مجموعه 
رالی ایرانی چند روزی است آغاز شــده و این مجموعه که برای شبکه نمایش 
خانگی تولید می شود، بناست در لوکیشن هایی در تهران، شمال و جنوب کشور 

فیلمبرداری شود.

 الســاندرو دل پیرو، اســطوره 
فوتبال ایتالیا که چندســالی از 
خداحافظــی اش می گذرد، بدین 
را تولد 44ســالگی خود   شکل 

 جشن گرفت.

 

درجریان دیدار والیبال تیم های شهرداری ارومیه و پیام خراسان، بازیکنان تیم 
ارومیه ای که به تصمیم داور اعتراض داشتند، در نبود ویدیوچک سعی کردند با 

نشان دادن فیلم صحنه مورد نظر در موبایل داور را متقاعد به تغییر نظر کنند!

تیتربازی
  درباره دروازه بانی که با عملکردش 

همه را شگفت زده کرده است

اشمایکل فوتبال ایران کیست؟

شهروند| در جریان رقابت های بین  قاره ای فوتبال 
ساحلی، تیم ملی ایران نتایج خوبی کسب کرد که در 
این بین حمید بهزادپور دروازه بان تیم ایران توانست 
نام خود را به عنــوان پدیده مســابقات معرفی کند. 
این درحالی اســت که طی ســالیان اخیر همواره نام 
سیدپیام حسینی، دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران در صدر برترین های این رشــته قرار گرفته و او 
عناوین مختلفی حتی جایزه بهترین گلر و گل جهان 
را به دســت آورده ولی در مســابقات جام بین قاره ای 
۲۰۱۸ امارات که هم اکنون درحال برگزاری اســت، 
نام دروازه بان دیگــری از ایران بر ســر زبان ها افتاده 
اســت. حمید بهزادپور که دوران ســختی در زندگی 
خود داشته، با ســپری کردن دوران دشــوار و حدود 
۶ سال عضویت در تیم ملی، در جام بین قاره ای ۲۰۱۸ 
امارات تبدیل به دروازه بان اول تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران شده و دوشــب قبل نیز در آخرین مسابقه گروه 
B گل پیروزی بخش شــاگردان اوکتاویو را به زیبایی 
وارد دروازه روسیه کرد تا تیم ایران به عنوان صدرنشین 
راهی نیمه نهایی شود و در نیمه نهایی به جای برزیل، 
مقابل مصر قرار بگیرد، اما گلی که در دقیقه ۸ نیمه سوم 
توسط بهزادپور به ثمر رسید و برتری ۳ بر ۲ ایران برابر 
روسیه را رقم زد، با گزارش عباس قانع از سایت »آنتن« 
بازتاب زیادی در فضای مجازی پیدا کرد؛ عباس قانع که 
همانند بهزادپور اهل استان یزد است، در زمان گلزنی 
این دروازه بان در گزارش خود گفت: »حمید اشمایکل 
میزنه. گللللللللللل. چند چنده؟ حوصله ضرب و تقسیم 
ندارم. یک ضرب خرابتم پســر. ســه دو ایران. سه دو 
ایران. سلطان گلری فوتبال ساحلی ایران، آسیا و دنیا. 
حمید بهزادپور. این شلیکشو از کجا آورد؟ خدای من. 
توپ با تور با هم یکی شد.« بهزادپور خودش درباره این 
موفقیت می گوید: »خواست خدا بود؛ بچه ها هم کمک 
کردند که توانستم گلزنی کنم؛ چند شوت در این چهار 
بازی زدم که دروازه بانان حریف گرفتند، به تیرک خورد 
و بیرون رفت؛ گل حساسی زدم که خدا را شکر می کنم؛ 

کمک بچه ها بود و همه حمایت کردند.«
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صحبت های جدید لیلی گلســتان درباره وضع و حال هنر امروز یکی از پربازدیدترین مطالب 
فضای مجازی بــوده و البته کامنت های زیادی هم داشــته که بیشترشــان صحبت های خانم 
گلســتان را به  معنای حمایت از مجوزدادن به  کارهای هنری از سوی وزارت ارشاد دانسته و به 
این دلیل از این گالری دار نامدار انتقاد کرده اند.لیلی گلســتان در بخشی از صحبت هایش گفته 
بود: »در زمان احمدی نژاد و تا مدتی بعد از او به طور بســیار بی رویه و بی منطقی مجوز گالری به 
هر از راه رسیده ای داده می شــد و همین عرصه را دچار بلبشو و بی اخلاقی هایی کرد که زیبنده 
حرفه گالری داری نبود. از این دســت، خیلی مسائل هست که باید به آنها رسیدگی جدی شود. 
صحبت های لیلی گلســتان که در فضای مجازی به بستن درهای ورود تعبیر شده بود، انتقادات 

و اعتراض هایی را باعث شد.
 

گزارش منتشرشده در مشــرق نیوز درباره خدام شناخته شده و محبوب امام رضا)ع( نیز جزو 
مطالب پرخواننده ای بود که در رسانه های هنری مدام بازنشر می شد.در این گزارش به شماری 
از تهیه کنندگان، بازیگران، شاعران و خوانندگان، ورزشکاران و... اشاره شده بود که همه و همه 
یک  فصل مشترک دارند، ارادت بی مانند به ســرور خوبان رضا علیه السلام... مهران رجبی، رضا 
رویگری، حســین بادامکی فوتبالیست سابق، محمد دانشــور قهرمان طلایی دوچرخه سواری، 
محسن ترکی داور بین المللی فوتبال، جبار قوچان نژاد، حسن بشــکوفه تهیه کننده سینما و... 
شماری از چهره هایی بودند که در گزارش بهشان پرداخته شده و سخنانشان در این زمینه نقل 

شده بود.
 

شــایعاتی که دربــاره نارضایتی مامــه تیام از 
شــرایطش در باشــگاه عجمان امارات شــنیده 
می شــود، باعث شــده تا هواداران اســتقلال به 
فکر بازگشــت او بیفتند. اســتقلالی ها در روزی 
که منتسب به پرســپولیس بود و خیلی از اهالی 
فوتبال به دنبال قهرمانی تیم شان در آسیا بودند، 
در فضای مجازی بازگشــت تیام را در نیم فصل از 
مدیران باشگاه شــان طلب کردند تا با این مهاجم 
ســنگالی آینده این تیــم در لیگ برتــر و لیگ 
قهرمانان آسیا روشن باشــد. بسیاری از هواداران 
اســتقلال اعتقاد دارند بازگشــت تیام می تواند 
مشکل گلزنی تیم شان را رفع کند و اتفاقی کاملا 

مثبت به سود این تیم خواهد بود. در این بین هشــتگ »تیام برگرد« هم داغ شده و حتی روی 
پست های منتشرشده تیام را هم تگ کرده اند.

 
پرسپولیســی ها در توییتر و اینســتاگرام قبل از فینال لیگ قهرمانان پیشواز رفتند و از ترس 
رفتن برانکو به تیم ملی خواهان تمدید قرارداد بلندمدت با ســرمربی تیم شان شدند. بسیاری از 
پرسپولیسی ها اعتقاد دارند برانکو باید سال های ســال در این تیم بماند و کارش را دنبال کند و 
از مسئولان باشگاه خواسته اند هرچه ســریع تر برای این موضوع دست به کار شوند. در این بین 
توییت های جالبی از سوی هواداران پرسپولیســی منتشر شده و جالب این  که اکثر آنها دغدغه 

رفتن برانکو ایوانکوویچ به تیم ملی و ایجاد مشکلات بعدی برای پرسپولیس را دارند.

#تمدید _قرارداد_  برانکو

#خدام_محبوب_امام_ رضا   )ع(

#تیام_ برگرد

#  مجوز_دادن_بی_رویه
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روزنامه شـهروند در  شـکل جدید 
خـود بـا فـرم و محتوایـی متفاوت 
منتشـر می شـود. مـا را از نظرات و 
 انتقـادات خـود بی نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 

باشـید تمـاس  در   5000262662
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بعد از اینکه پرویز پرستویی و مهناز افشار به نقدهای تند و منفی درباره 
فیلم لس آنجلس تهران واکنش نشان داده و آنها را غیرمنصفانه خواندند، 
به نظر می رسد این قضیه به یک رویه ثابت در سینمای ایران تبدیل شده و 
بازیگران در مقابل هر نقدی که از فیلم تعریف و تمجید نکرده باشد، آشفته 
می شوند. جدیدترین این واکنش ها را در مورد حمید فرخ نژاد می بینیم. 
بازیگر کمدی تازه  عبدالرضا کاهانی که او نیز به این موج پیوســته و به 

انتقادهای تماشاگران فیلمش واکنش نشان داده است.
نخستین بار  پرویز پرستویی بازیگر لس آنجلس تهران بود که در برابر 
انتقادهای تماشاگران در فضای مجازی نسبت به این کمدی روی پرده 
واکنش نشان داد و توضیح ارایه کرد. حالا حمید فرخ نژاد بازیگر »ما شما 
را دوســت داریم خانم یایا« ساخته  عبدالرضا کاهانی هم به تماشاگران 
منتقد فیلمش در فضای مجازی واکنش نشــان داده اســت. فرخ نژاد 
نوشته: »دوستان عزیزم، فیلم ســینمایی خانم یایا ساخته کارگردان 
ارزشمند کشــورمون رضا کاهانی به روی پرده رفته، همان گونه که از 
طرف تهیه کنندگان محترم عنوان شده این فیلم وجاهت طنز ندارد ولی 
متاسفانه به دلیل نوع تبلیغات، توقع یک فیلم طنز برای مخاطب به وجود 
آمده که متاسفانه موجبات عدم رضایت بعضی از تماشاگران را به وجود 
آورده، لازمه تأکید مجدد کنم که این فیلم طنز نیست و منم تهیه کننده 
فیلم نیســتم و لطفا به جون من غر نزنید.« البته فرخ نژاد تنها بازیگری 
نیســت که در این یکی دو روزه واکنش مجازی به انتقادات نشان داده 

است. مهناز افشار هم که همزبان با پرستویی به مخالفان فیلمش تاخته 
بود، این بار به بهانه گزارش منفی بخش خبری ۲۰:۳۰ در اینســتاگرام 
 درباره این موضوع واکنش نشــان داده و نوشــته: »بعیــد میدونم در 
هیچ یک از برنامه های رســانه ملی، این قدر پشتکار در جهت تبلیغات 
منفی و پرغرض در مورد محصولات داخلی اش یا حتی افراد حقیقی یا 
حقوقی وجود داشته باشه. دروغ چرا بسیار از این انتقاد ۲۰:۳۰ ممنونم 
چون دیگه مطمئن شدم حتما فیلم خوبیه و درست هم هست، ضمن 
احترام به اون دسته از مخاطبان عزیزی که فیلم مورد سلیقه ایشان نبود، 

شما فرق دارین شما رو چشم ما جا دارید.«

شــهروند| وقتی جان توشــاک 
بعد از پایان هفته ششــم و همچنین 
کناررفتــن از جــام حذفــی نیمکت 
تراکتورســازی را ترک کــرد، کمتر 
کســی تصــور می کرد طــی 6 هفته 
تبریزی ها به یــک مدعی در لیگ برتر 
تبدیل شــوند. این اتفاق بــا هدایت 
محمد تقوی رخ داده و تراکتورســازی 
یکی پس از دیگری حریفان خود را از 

پیش رو برمی دارد. آخرین نتیجه درخشــان آنها به برد 4 بر یک 
برابر ذوب آهن در هفته دوازدهم برمی گردد که تراکتورسازان را 
تا رده سوم جدول بالا کشــید. حالا آنها جزو مدعیان این فصل 
لیگ برتر محسوب می شوند و کســی دیگر با داشتن ستارگانی 
چون مســعود شــجاعی، اشــکان دژاگه و احســان حاج صفی 
تراکتورسازی را دست کم نخواهد گرفت. کار در ابتدای فصل تا 
جایی پیش رفته بود که برخی این تراکتورسازی را با خرج های 
آنچنانــی و خریدهای نجومی با اســتیل آذین چند ســال قبل 
مقایسه می کردند و سرنوشت مشابه را برای سرخپوشان تبریزی 
پیش بینی می کردند. جان توشاک با وجود نام بزرگی که داشت، 

نتوانســت در تبریز به موفقیتی دست 
پیدا کند و یــک مربی تقریبا بی تجربه 
در لیگ برتر فوتبال ایــران جای او را 
گرفــت. بازیکنان خارجــی همچون 
اروین و اســتوکس هم خیلی در این 
چند هفته به کار تراکتورسازی آمدند 
و جزو گلزنــان اصلی تبریزی ها بودند. 
حالا محمد تقوی کــه به عنوان مربی 
موقت جای توشاک را گرفته بود، مورد 
حمایت هواداران و بازیکنان است و بعید به نظر می رسد مدیران 
باشگاه هم قصد تغییر او را داشته باشند. حالا بعد از چند سال شور 
و اشتیاق سابق به تبریز بازگشته و در بازی با ذوب آهن هم شاهد 
بودیم. برای نخســتین بار در این فصل ورزشگاه یادگار امام)ره( 
تبریز مملــو از جمعیت بود. در این میان ســتاره هایی همچون 
شجاعی و دژاگه هم که برخی از پایان فوتبالشان خبر می دادند، 
احیا شدند تا احتمالا روزهای خوشی را برای فوتبال تبریز در این 
فصل رقم بزنند. باید دید سرنوشــت این تراکتورسازی در پایان 
فصل چه خواهد شد؛ آیا این همان تیم رویایی است که می تواند 

تبریزی ها را به قهرمانی تاریخی برساند؟

بازیگران علیه منتقدان! کهکشانی ها شور و شوق را به فوتبال آذربایجان برگردانند

التختِ گاز با تراکتور
نج

ج


